PORTARIA Nº 34/2014

Nomeia os membros para o Conselho Municipal de Saúde de
Capim Branco e dá outras providências.

 O Prefeito Municipal de Capim Branco, Estado de Minas Gerais, em pleno exercício
de seu cargo e de conformidade com a Lei nº 796/97;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros seguintes para comporem o Conselho Municipal de
Saúde de Capim Branco/MG:

Presidente: Vânia Maria da Silva
Vice-presidente: Girlene Gomes Ferreira
Secretária: Angela Auxiliadora Pereira Marinho

Representantes de Prestadores de Governo:
 Titulares:

 Lídia Maria do Nascimento

 Paulo Furtado Leite

 Ana Paula Flores

Suplentes:

 Jéssica Pereira de Oliveira

 André Luiz Mendes

 Elaine Cristina Simões Santana

Representantes dos Trabalhadores de Saúde:
 Titulares:

 Delma Lúcia Mendes

 Ângela Auxiliadora Pereira Marinho

 Carmem Sebastiana Pereira Leão

Suplentes:

 Maria Aparecida Claudino

 José Antônio da Silva

 Janete Natividade Ribeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Representantes dos Usuários:
 Titulares:

 Vânia Maria Silva

 Marisa Santos Trindade

 Girlene Gomes Ferreira

 Ana Lúcia Rodrigues

 Neide Martins da Silva Dias

 Jeanne de Freitas Damasceno Viana

Suplentes:

 Maria da Conceição Lanzada

 Alex Gomes

 Maria José da Conceição Silva

 Maria Marilac Silva

 Luciano Cardoso Reis

 Marlene José dos Santos

Art. 2º O mandato dos membros do Conselho Municipal de Saúde de Capim

Branco é de dois anos, a partir da data de publicação desta Portaria.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos aos dias 30 de setembro de 2013.

Dado e passado na Prefeitura Municipal de Capim Branco, aos 28 dias do mês de

Abril de 2014.

Romar Gonçalves Ribeiro

Prefeito Municipal